[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.07.2012 г. № 178/9
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов города Лобня № 156/8 от 26.06.2012 г.

«Об установлении земельного налога на территории
города Лобня»
           В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и распоряжением Министерства экологии и природопользования Московской области  от 25.11.2011 г. № 236-РМ «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов Московской области» рассмотрев предложения Администрации города, учитывая предложения  комиссии по бюджету, финансам и налогам,
 Совет депутатов РЕШИЛ:

Во избежание резкого роста налоговых платежей для граждан, внести следующие изменения в решение Совета депутатов города Лобня № 156/8 от 26.06.2012 г. «Об установлении земельного налога на территории города Лобня»:

1.  В пункт 5 внести следующие изменения:

а) в  абзаце втором ставку « 0,12%» заменить ставкой «0,06%»;
б) в  абзаце третьем ставку «0,15%» заменить ставкой «0,075%»;

в) в  абзаце шестом ставку «0,30%» заменить ставкой «0,15%».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии по бюджету, финансам и налогам Невского А.В.

3.  Решение вступает в силу с 1 января 2012 года и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«24» 07. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин